PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 1343/GP/TRT 19ª, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2011

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do regimento interno, nos termos do
art. 38, da Lei nº 8.112, de 11.12.90, c/c a RA TRT 19ª Nº 02/2001, de 03.07.2001, e tendo
em vista o contido na Comunicação Interna nº 027/2011/5ª VT, de 14-11-2011,
protocolizada sob o nº 5841/2011,

   R E S O L V E :

  Designar o servidor Steves Lucas Barbosa, Técnico Judiciário, Secretário
Especializado, de nível FC-02, para substituir na função comissionada de Calculista I, de
nível FC-04, do Setor de Execuções da 5ª Vara do Trabalho desta Capital, no período de 16
a 25-11-2011, em razão do gozo da 3ª etapa das férias, pelo titular Nivaldo Bezerra
Queiroz.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

     Original assinado

VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA
Desembargadora Presidente